31 ביולי 2022

לכבוד:

ח"כ מרב מיכאלי

יו"ר המפלגה

כאן

הנדון: חוות דעת בעניין חוקת מפלגת העבודה הישראלית (תיקון – תפקיד מזכ"ל המפלגה), התשפ"ב – אוגוסט 2022

ועדת החוקה התבקשה על ידך ליתן את חוות דעתה המשפטית בדבר חוקיותה של הצעת ההחלטה שתובא לאישור הוועידה מחר, 1.8.22 היא הצעת חוקת מפלגת העבודה הישראלית (תיקון – תפקיד מזכ"ל המפלגה), התשפ"ב – אוגוסט 2022 (להלן: **הצעת ההחלטה**)

בהתאם להצעת ההחלטה יבוטל תפקיד המזכ"ל וסמכויותיו יואצלו לגורמים אחרים במפלגה בהתאם לסמכות ההנהלה.

הטעמים שבבסיס הצעת ההחלטה הובאו בדברי ההסבר להצעה זו כך:

"בעוד שבעבר אחריות המזכ"ל נגעה לניהולה המשקי, הכספי והארגוני של המפלגה (בהתאם לסעיף 16 לחוקת המפלגה) אחריות זו עברה לפני כחמש שנים ליושב ראש המפלגה (החלטת הוועידה התשיעית מיום 14.9.17).